SGT-Thyristorschalter
Produktnutzung
Der SCR-Schaltschalter verfügt über eine Hochgeschwindigkeits-CPU-Messung und -Steuerung, eine
hochzuverlässige Auslösung des Impulstransformators, mehrere Überwachungs- und Schutzsysteme (Strom,
Temperatur, Phasenverlust, Echtzeitüberwachung und -schutz bei Ausfällen) und ein neues Produkt mit schneller
Schalttechnologie. Unabhängig von der Restspannung des Kondensators kann der Kondensatorzweig in Echtzeit und
ohne Auswirkungen in Betrieb genommen werden. Die Reaktionszeit beträgt 0-15 Millisekunden. Es ist das beste
Produkt, umWechselstromschütze und Verbundschalter zu ersetzen.

25 50
30 60
Nennspannung
400V
L steht für Aluminiumgehäuse
S steht für Kunststoffgehäuse
Technische Parameter
1. Nennspannung: 230 V ~ 800 V, 50/60 Hz;
2. Nennleistung: 15 kvar-60 kvar, optionale Reihenschaltung der Reaktanz mit 7 %/14 % Reaktanzrate
3. Überlastfähigkeit: 1,5-mal in der nächsten Minute;
4. Einsatzort: jeder Ort, staubdicht und feuchtigkeitsbeständig;
5. Gemäß den Standards: IEC60439, IEC146.
Klassifizierung wechseln Modell wechseln Nennleistung Verteilungskapazität
Gesamtergänzungstyp
△ extern
SGT-20G-0,4/L(S) 20 ≤20kvar
SGT-30G-0,4/L(S) 30 21~30kvar
SGT-40G-0,4/L(S) 40 31~40kvar
SGT-50G-0,4/L(S) 50 31~50kvar
SGT-60G-0,4/L(S) 60 51~60kvar
Gesamtkompensationstyp
△ extern 660V
SGT-50G-0,66/L(S) 500 50kvar
SGT-100G-0,66/L(S) 100 100kvar
SGT-200G-0,66/L(S) 200 200kvar
Gesamtergänzungstyp
△ interne Verbindung
SGT-50N-0,4/L(S) 50 45~50kvar
SGT-75N-0.4/L(S) 75 51~75kvar
Y-Verbindungsmethode
vom Teiler- und
Komplementtyp
SGT-15F-0.4/L(S) 15 ≤3*5kvar
SGT-30F-0.4/L(S) 30 ≤3*10kvar
SGT-45F-0.4/L(S) 45 3*15kvar